
  

FETÖ'den ihraç edilen polisler askerlik
yapacak
Milli Savunma Bakanı Işık, FETÖ'den ihraç edilen polislerin askerlik yapacağınıMilli Savunma Bakanı Işık, FETÖ'den ihraç edilen polislerin askerlik yapacağını
açıkladı.açıkladı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

15 Temmuz sonrası, FETÖ mensubu olduğu nedeniyle ihraç edilen polislerle ilgli önemli bir
karar alındı.

ASKERLİK YAPACAKLARASKERLİK YAPACAKLAR

"FETÖ soruşturmaları sebebiyle emniyet teşkilatımızdan ihraç edilenlerin askerlik"FETÖ soruşturmaları sebebiyle emniyet teşkilatımızdan ihraç edilenlerin askerlik
yapma zorunluluğu var, bu bir mecburiyet"yapma zorunluluğu var, bu bir mecburiyet" diyen Işık, şunları söyledi:

"Öncelikle sayı olarak şu anda emniyetin bize ilk etapta gönderdiği sayı bin 590 ancak"Öncelikle sayı olarak şu anda emniyetin bize ilk etapta gönderdiği sayı bin 590 ancak
çalışmalar devam ediyor. Tespitler yapıldıkça askerlik görevini ifa etmesi için buçalışmalar devam ediyor. Tespitler yapıldıkça askerlik görevini ifa etmesi için bu
isimler bize gönderilecek ve biz de bu isimleri askere almak için gerekli çalışmalarıisimler bize gönderilecek ve biz de bu isimleri askere almak için gerekli çalışmaları
yürüteceğiz.yürüteceğiz.

TERÖR ÖRGÜTÜ ÜYESİ, NASIL ASKER OLACAK?TERÖR ÖRGÜTÜ ÜYESİ, NASIL ASKER OLACAK?

'Bunlar bir terör örgütü mensubu olduğu için ihraç edildi, bunlar nasıl askerlik'Bunlar bir terör örgütü mensubu olduğu için ihraç edildi, bunlar nasıl askerlik
yapacak' yapacak' sorusu da son derece önemli bir soru. Nasıl askerlik yapacakları konusundasorusu da son derece önemli bir soru. Nasıl askerlik yapacakları konusunda
Türk Silahlı Kuvvetlerinin aslında geçmişe dayanan ciddi bir birikimi var.Türk Silahlı Kuvvetlerinin aslında geçmişe dayanan ciddi bir birikimi var.

GERİ HİZMETTE KULLANILACAKLARGERİ HİZMETTE KULLANILACAKLAR

Yani kamuoyunun eskiden 'sakıncalı piyade' diye bildiği, aslında askerlik yapmasıYani kamuoyunun eskiden 'sakıncalı piyade' diye bildiği, aslında askerlik yapması
noktasında birtakım sıkıntıların olduğu isimlerle ilgili bir geri hizmet ve idarinoktasında birtakım sıkıntıların olduğu isimlerle ilgili bir geri hizmet ve idari
faaliyetlerde bunlar daha çok görevlendirilecek. Silahsız ve mühimmatsız nöbetlerdefaaliyetlerde bunlar daha çok görevlendirilecek. Silahsız ve mühimmatsız nöbetlerde
bulunacaklar. Ayrıca gözetim ve kontrol altında askerlik hizmetlerini ifa edecekler."bulunacaklar. Ayrıca gözetim ve kontrol altında askerlik hizmetlerini ifa edecekler."
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FETÖ'den ihraç edilen polisler askerlik yapacak VİDEO

Ukrayna'daki savaştan çocuklarıyla kaçanUkrayna'daki savaştan çocuklarıyla kaçan
anne, yaşadıklarını anlattıanne, yaşadıklarını anlattı

GÜNDEM1212

Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşiBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşi
ile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktıile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktı
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Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

Maske genelgesi 2022: MarketlereMaske genelgesi 2022: Marketlere
maskesiz girilebilir mimaskesiz girilebilir mi
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Zaporijya'nın radyasyon seviyesi açıklandıZaporijya'nın radyasyon seviyesi açıklandı
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Selçuk Bayraktar'dan Merdan Yanardağ'aSelçuk Bayraktar'dan Merdan Yanardağ'a
tokat gibi SİHA cevabıtokat gibi SİHA cevabı
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 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

FETÖ'den ihraç edilen polisler askerlik yapacak VİDEO

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ukrayna'daki savaştanUkrayna'daki savaştan
çocuklarıyla kaçan anne,çocuklarıyla kaçan anne,
yaşadıklarını anlattıyaşadıklarını anlattı
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Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşenBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen
kadının, eşi ile tartıştığı anlarınkadının, eşi ile tartıştığı anların
görüntüleri ortaya çıktıgörüntüleri ortaya çıktı
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler
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